
RADA GMINY 
M ASŁO W IC E

UCHWAŁA NR XLIV/196/2014 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie: przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi środków f i 
nansowych z budżetu Gminy Masłowice z przeznaczeniem na dofi
nansowanie do ułożenia kostki brukowej przed budynkiem Komisa
riatu Policji w Przedborzu.

Na podstawie art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 
r. o Policji (tj. Dz. U. z 2011r. Nr 287, poz. 1687 z późń. zm.) Rada Gminy Masłowice 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje z budżetu Gminy Masłowice Komendzie Wojewódzkiej 
-Policji w Łodzi środki finansowe w wysokości 7 000,00 zł (słownie: siedem 
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie do ułożenia kostki 
brukowej przed budynkiem Komisariatu Policji w Przedborzu.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środ
ków z budżetu Gminy Masłowice na 2014 rok.

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Masłowice a Komendantem Wojewódzkim Policji w Łodzi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


